
Traktorer savnes!!! 
 
Fredericia Motor klub har mellem lørdag den 14/1-12 kl. 14.00 og søndag den 15/1-12 kl. 
11.30  endnu engang fået stjålet en traktor. Traktoren er en orange Fiat 800 som mangler 
frontrude og venstre dør. 
 
I November 2011 var det klubbens anden traktor som blev stjålet. En blå Ford 6710 2W. 
Begge traktorer anvendes i forbindelse med pleje og vedligehold af Speedway banen på 
Vejlby speedway center. Vores speedway bane er nok det vigtigste vi har, uden banen 
ingen speedway træning og løb, men uden traktorer til at pleje og vedligeholde banen er 
banen desværre ikke  meget værd. 
Vi håber der er nogen som kan hjælpe os med at bringe begge traktorer tilbage. 
 
I 2011 Har Fredericia Motor klub ud over tyveri af traktoren været hårdt ramt af indbrud. 
Ved indbruddene er der bla. Blevet stjålet 2stk 50ccm speedway maskiner. Maskinerne 
bliver til dagligt brugt til nye kørere som kommer og vil prøve kræfter med speedway 
sporten.   
 
I det daglige er der mange frivillige som bruger meget tid på at få klubben til at fungere og 
være et godt samlingssted for speedway interesserede i alle aldre. Klubben er kendt for sit 
store arbejde og sin gode bane. I starten af 2011 blev klubben på flere fronter hædret for 
sit store arbejde med at udvikle sporten, være med til at tilføre nye kører til sporten, 
deltage aktivt i kommunens sommersjov og på den måde give børn og unge i Fredericia 
mulighed for at prøve sporten af på klubbens Bane i Vejlby 
 
Klubben står nu uden traktorer og klubcykler og er på den måde sat et stort skridt tilbage.  
Det er vores håb at kunne finde traktorer og klubcykler og få dem tilbage til klubben, 
lykkedes dette ikke skal vi have fundet midler til at indkøbe nyt for. 
De stjålne effekter er af stor betydning for at klubben kan fortsætte med at være en af 
Danmarks bedste speedway klubber for ungdomskørere og samtidig fortsætte med at 
være en del af Fredericia Kommunes store feriesjov program og på den måde give 
kommende speedway stjerner muligheden for at prøve kræfter med speedway sporten 
 
Alt støtte og sponsorat til klubben vil derfor være en stor hjælp for at vi kan fortsætte vores 
arbejde med at udvikle klubben og sporten. 
 
Vi håber alle vil hjælpe os med at bringe traktorer og klubcyklerne tilbage til klubben, alt 
kontakt kan rettes til formand Brian Berthelsen på Mobil 41635200. 
 
Med venlig hilsen 
  

Fredericia Motor Klub 
Brian Berthelsen 
Mobil   41 63 52 00 
brian@dsb-speedway.dk 
www.fmk-speedway.dk 


